

Energii Group Administration ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 25 59 33 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Gitte Mia Salling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energii Group Administration ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25 59 33 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Gitte Mia Salling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at servicere, administrere og facilitere selskaber i Energii-koncernen samt hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.164.782 kr. mod 2.397.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536.645 kr. mod 259.782 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det har medført at selskabets søsterselskabers aktivitet har været tvangslukket i en periode i foråret 2020. Selskabets aktivitet er igangsat igen, men det vurderes at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.164.782	2.397.427
1 Personaleomkostninger	-1.464.637	-2.048.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.358	-97.073
Driftsresultat	603.787	252.234
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	367.277	340.139
2 Øvrige finansielle omkostninger	-282.653	-259.320
Resultat før skat	688.411	333.053
Skat af årets resultat	-151.766	-73.271
Årets resultat	536.645	259.782
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	187.624
Overføres til overført resultat	536.645	72.158
Disponeret i alt	536.645	259.782

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.563	111.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.563</u>	<u>111.257</u>
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>190.563</u>	<u>161.257</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	269.535	227.400
Varebeholdninger i alt	<u>269.535</u>	<u>227.400</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.051.303	6.724.254
Udskidte skatteaktiver	10.543	5.551
Andre tilgodehavender	194.492	949.045
Periodeafgrænsningsposter	6.077	3.508
Tilgodehavender i alt	<u>7.262.415</u>	<u>7.682.358</u>
Likvide beholdninger	2.391.409	10.932
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.923.359</u>	<u>7.920.690</u>
Aktiver i alt	<u>10.113.922</u>	<u>8.081.947</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	536.645	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	187.624
Egenkapital i alt	<u>616.645</u>	<u>267.624</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	24.437	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.437</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.072.386	44.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.629	66.936
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.696.337	5.469.814
Selskabsskat	156.758	81.706
Anden gæld	613.000	220.261
Periodeafgrænsningsposter	1.895.730	1.930.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.472.840</u>	<u>7.814.323</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.497.277</u>	<u>7.814.323</u>
Passiver i alt	<u>10.113.922</u>	<u>8.081.947</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.184.264	1.707.002
Pensioner	48.000	77.224
Andre omkostninger til social sikring	13.253	16.377
Personaleomkostninger i øvrigt	219.120	247.517
	<u>1.464.637</u>	<u>2.048.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	25.648	7.686
Renter, kreditorer	0	305
Renter, EnergiTheCity	131.234	118.522
Renter, EnergiUpNorth	119.154	120.663
Renter, Energi Hørsholm	6.600	12.144
Ikke-fradragsberettigede renter	17	0
	<u>282.653</u>	<u>259.320</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i fællesregistreringen for moms og lønsum og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for moms og lønsum. De fællesregistrerede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør pr. 31. december 2019 106 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr. 35 14 00 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.